
CARGOS SALARIO_BASE_CARTEIRA_RATEIO

Assistente Social 2957,79

1092,71

1201,98

Auxiliar de Limpeza 1159,74

Auxiliar de Servicos Gerais 1159,74

Coordenador de Enfermagem 6827,09

Copeiro 1159,74

Encarregado de Limpeza 1159,74

2016,68

2067,67

2106,68

2957,79

6009,74

Enfermeiro (C) 5897,58

2484,52

2484,54

Gestor de Contratos UPA 10020,76

Maqueiro 1201,98

3711,4

7422,8

7422,81

11134,2

11134,21

14845,6

14845,61

18557,01

Medico (C) 11134,22

3711,4

7422,8

14845,6

3711,4

7422,8

7422,81

11134,2

18557,01

Nutricionista 1478,9

1217,43

1287,44

Supervisor Administrativo 3711,4

Supervisor Operacional de Servicos 1262,8

1063,5

1063,53

1274,43

1418,05

1559,85

Tecnico de Laboratorio 1559,85

Medico Pediatra

Auxiliar Administrativo

Porteiro

Tecnico de Enfermagem

RELAÇÃO DE CARGOS E SALÁRIOS

Enfermeiro

Farmaceutico

Medico

Medico Clinico



Tecnico de Suporte 2226,83

Tecnico em Radiologia 1559,85

Quantidade de Cargos 24


